
 

Možnosti propagace Vaší firmy na Truck show Lužnice 2018 
 

 umístění loga společnosti na letácích a webu www.truckshowluznice.cz 

 zajištění místa pro propagační stánek společnosti včetně parkování pro osobní vozidla s 
reklamou společnosti 

 zajištění přípojky elektrické energie pro stanoviště 

 místo pro umístění reklamních bannerů v počtu  dle domluvy, 

 reklamu formou mluveného slova v rámci předtočené smyčky, max. délka 2 min. 

 slevu 50 %  ze vstupného pro VIP zákazníky Vaší společnosti 

 volné vstupenky v počtu dle domluvy 

 právo předání věcných cen při vyhlášení vítězů zástupcem společnosti      
 
Podmínky prezentace Vaší firmy:           

 příspěvek za pronájem reklamní plochy dle přiloženého ceníku 

  tři věcné ceny  do soutěže, dle osobní domluvy. 
 
Co je Truck show Lužnice? 
 
Tento sraz kamioňáků a jejich fanoušků je pořádán již od roku 1999 v areálu kempu Lužnice u 
Třeboně.  
Snažíme se představit širší veřejnosti, řidičům a dětem dopravní svět a vše, co se této 
náročné práce řidiče profesionála týká. Naším cílem je zlepšit pohled veřejnosti na svět 
dopravy a její problematiky. Tato třídenní show vytváří ideální příležitost na spojení 
veřejnosti s obchodem a zábavou.    
 
Letošní, již 21. ročník, Truck show Lužnice se koná ve dnech 15.–17. června 2018. Hlavní část 
programu probíhá v sobotu a ukončení pak v neděli 17. června. Každoročně Truck show 
navštíví cca 200 firem s dopravním zaměřením a přibližně 4 tisíce návštěvníků z celé 
republiky i zahraničí. Dlouholetou spoluprací s nejrůznějšími firmami se nám podařilo dát 
dohromady zajímavé setkání nejen přátel, ale i obchodníků, které se snažíme každoročně 
rozšiřovat tak, aby si i na takovýchto setkáních každý návštěvník našel to své. 
Rádi Vás mezi námi nejen jako partnera, vystavovatele nebo obchodníka.                                                                             
 
Kontakty 
www.truckshowluznice.cz 
truckshow.luznice@centrum.cz 
Zdenek Radosta, zdenek@radosta.cz, tel. 602 177 686 
 
 
 
 
 
 

www.truckshowluznice.cz


Ve dnech 15. – 17. 6. 2018 v kempu Lužnice a přilehlých pozemcích.

Místo do 6 m délky včetně pkw prodej bez loga a reklamy 3500 Kč

logo + transparent 5500 Kč

Místo do 6 m délky včetně pkw občerstvení do 6 m 3000 Kč

do 3 m 1500 Kč

Elektrická přípojka občerstvení dle příkonu od 500 Kč

Zveřejnění loga + transparent 3x 5500 Kč

Reklama mluvené slovo 10 000 Kč

Pronájem plochy – zastoupení dle prostoru od 15 000 Kč

Základní ceny pronájmu plochy Truck show Lužnice 2018


